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S A L O N E S



KRONOS
S A L O N E S



Detalle tirador Kronos color Roble natural.

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

4060 120

280 cm.

60

35 42

401
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL Traseras POLAR
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 489 

32

La combinación perfecta,
diseño y funcionalidad.



Altura / hauteur/ height: 198 cm.

60 120

260 cm.

80

35 42

403
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / Traseras ROBLE NATURAL
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 447 

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

60 120

260 cm.

80

35 42

402
Composición

Color / Couleur / Colour POLAR
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 447 

4 5



Detalle módulo TV abierto.

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

80 160

300 cm.

60

35 42

404
Composición

Color / Couleur / Colour NOGAL
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 485 

6 7

Guardar, almacenar,
organizar y vivir.



Altura / hauteur/ height: 198 cm.

42,660 120

282,6 cm.

60

35 42

405
Composición

Color / Couleur / Colour NOGAL
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 525 

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

42,680 120

302,6 cm.

60

35 42

406
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 549 

8 9



K-4 d
Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Puntos / Points 127

Altura: 54 cm.

120

42

K-5 d
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 141

Altura: 54 cm.

120

42

10 11

Modular y versátil. Los módulos TV se adaptan a tus necesidades.

K-6
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 168

Altura: 54 cm.

160

42

K-7
Color / Couleur / Colour
NOGAL
Puntos / Points 182

Altura: 54 cm.

160

42



Altura / hauteur/ height aprox.: 195 cm.

80 160

240 cm.

35 42

407
Composición

Color / Couleur / Colour

ROBLE NATURAL / POLAR

Puntos / Points 441 

Altura / hauteur/ height aprox.: 195 cm.

80 160

240 cm.

35 42

408
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Aparador no incluído 

Puntos / Points 441 

12 13



Altura / hauteur/ height: 192 cm.

60 42,6

262,6 cm.

160

35 42

409
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR  
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 434 

Altura / hauteur/ height: 192 cm.

60 42,6

262,6 cm.

160

35 42

410
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / ROBLE NATURAL  
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 434 

14 15

Acabados de
excelencia.



K-8
Color / Couleur / Colour
POLAR / cajones ROBLE NATURAL
Puntos / Points 209

Altura: 86 cm.

160

42

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

80

120

120

320 cm.

80

35 42

411
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 513 

16 17



Módulos amplios para almacenamiento.

K-9 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Trasera ROBLE NATURAL
Puntos / Points 150

Altura: 198 cm.

60

35

K-28
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 112

Altura: 38 cm.

120

35

K-17
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 103

Altura: 38 cm.

120

35

K-13 D
Color / Couleur / Colour POLAR
Trasera ROBLE NATURAL
Puntos / Points 105

Altura: 134 cm.

60

35

K-13 D
Color / Couleur / Colour POLAR
Trasera ROBLE NATURAL
Puntos / Points 105

Altura: 134 cm.

60

35

K-11 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Trasera ROBLE NATURAL
Puntos / Points 174

Altura: 198 cm.

80

35

K-10 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 150
Altura: 198 cm.

60

35

K-12 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 174
Altura: 198 cm.

80

35

K-13 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 105
Altura: 134 cm.

60

35

K-13 d
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 105
Altura: 134 cm.

60

35

K-14
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 129
Altura: 134 cm.

80

35

K-16 i
Color / Couleur / Colour POLAR
Puntos / Points 65
Altura: 134 cm.

40

35

K-15
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 75

Altura: 134 cm.

40

35

K-15
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 75

Altura: 134 cm.

40

35

K-15
Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 75

Altura: 134 cm.

40

35

18 19



Altura / hauteur/ height: 198 cm.

60 120

240 cm.

60

35 42

412
Composición

Color / Couleur / Colour
NOGAL
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 423 

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

60 120

260 cm.

80

35 42

413
Composición

Color / Couleur / Colour
NOGAL
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 438 

20 21



22

Altura / hauteur/ height: 198 cm.

80 6042,6

302,6 cm.

120

35 42

414
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR  / ROBLE NATURAL   
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 563 

23



Altura / hauteur/ height aprox.: 195 cm.

60 40

260 cm.

160

35 42

415
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR  
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 400 

Altura / hauteur/ height aprox.: 134 cm.

60 40

260 cm.

160

35 42

416
Composición

Color / Couleur / Colour POLAR  
Focos Leds no incluídos

Puntos / Points 412 

24 25

Como es natural,
pensamos en ti.



Altura / hauteur/ height: 198 cm.

80

240 cm.

160

35 42

417
Composición

Color / Couleur / Colour NOGAL  
Focos Leds y aparador no incluídos

Puntos / Points 380 

26 27



Aparadores

K-8
Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Puntos / Points 209

Altura: 86 cm.

160

42

K-8
Color / Couleur / Colour
POLAR / cajones ROBLE NATURAL
Puntos / Points 209

Altura: 86 cm.

160

42

Detalle interior aparador.
  2928

Como a ti te gusta.



Mesas centro

M305

Color / Couleur / Colour
Tapa POLAR patas ROBLE NATURAL
Puntos / Points 164

PORTERÍA Fija

114 cm

60

Altura: 43  cm.

M304

Color / Couleur / Colour
POLAR

Puntos / Points 107

Elevable

100 cm

50

Altura: 42,2 - 57,3 cm.

M303

Color / Couleur / Colour
NOGAL
Puntos / Points 75 100 cm

50

Altura: 42,2 cm.
Fija

Altura / hauteur/ height: 192 cm.

42,6160

282,6 cm.

80

3542

418
Composición

Color / Couleur / Colour POLAR

Puntos / Points 446 

30 31

Se adapta a tu espacio.



Mesas comedor

M300

Color / Couleur / Colour
POLAR
Puntos / Points 159

Rectangular

Extensible

135 - 180 cm

90

Altura: 74,2 cm.

M301

Color / Couleur / Colour
NOGAL
Puntos / Points 148

Cuadrada

Extensible Libro

90 - 180 cm

90

Altura: 76,4 cm.

M301

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Puntos / Points 148

Cuadrada

Extensible Libro

Detalle Mesa PORTERÍA
1 extensible abierta

144   -  204 cm

90

M302

Color / Couleur / Colour NOGAL
Puntos / Points 358

Rectangular

PORTERÍA 1 extensible

Altura: 75 cm. M302

Color / Couleur / Colour 
Tapa ROBLE NATURAL
Patas POLAR
Puntos / Points 358

Rectangular

PORTERÍA 1 extensible

32 33



34 35

401 410

404 413

416

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

Descripción Descripción

K-10 i

K-4 d
K-15
K-13 d

K-21

K-13 i

K-19 d

K-6

K-20

K-14
K-6
K-9 d
K-22

K-9 i

K-4 d

K-14

K-21

K-13 i

K-15

K-7

K-20

K-11 i

K-6

K-22

K-13 i
K-4 d 
K-11 d

K-23

K-1
K-4 d
K-11 d

K-17
K-23

K-10 i
K-4 d
K-19 i
K-13 d
K-21

K-14
K-19 d
K-5 d
K-9 d

K-21

K-13 i

K-4 d
K-12 d

K-23

K-9 i

K-4 d

K-13 d

K-23

K-11 i

K-4 d

K-19 i
K-13 d

K-21

K-13 i

K-15

K-7

K-22

K-13 i

K-19 d

K-6

K-20

K-6

K-19 i

K-14

K-22

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Ref. Ref.

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Puntos Puntos

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Cant. Cant.

Vitrina izda. 1 pta. cristal central 60 x 198 x 35 cm. Roble natural 
TRASERA Polar
Bajo TV 2/c.-hueco y pta. dcha. 120 x 54 x 42 cm. Roble natural
Bajo estantería 40 x 134 x 35 cm. Roble natural 
Bajo bar 1 pta. dcha. cristal 60 x 134 x 35 cm. Roble natural 
TRASERA Polar
Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Roble natural

Bajo bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Polar

Bajo estantería dcha. 42,6 x 192 x 33 cm. Roble natural

Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Polar

Panel con 2 estantes 160 x 64 cm. Polar ESTANTES Roble natural

Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Nogal
Bajo TV 2 cajones-hueco  y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Nogal
Vitrina dcha. 1 puerta cristal grande 60 x 198 x 35 cm. Nogal
Estante colgar 160 x 22 x 3 cm. Nogal

Vitrina izda. 1 puerta cristal grande 60 x 198 x 35 cm. Nogal

Bajo TV 2 cajones-hueco y pta. dcha. 120 x 54 x 42 cm. Nogal

Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Nogal

Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Nogal

Bajo bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Polar

Bajo estantería 40 x 134 x 35 cm. Polar

Bajo TV 3 cajones  y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Polar

Panel con 2 estantes 160 x 64 cm.  Polar

Vitrina izda. 2 puertas asimétrica cristal grande 80 x 198 x 35 cm. 

Nogal

Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Nogal

Estante colgar 160 x 22 x 3 cm. Nogal

Bajo bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Polar
Bajo TV 2 cajones-hueco y puerta dcha. 120 x 54 x 42 cm. Polar
Vitrina dcha. 2 puertas asimétrica cristal grande 80 x 198 x 35 cm. 
Polar
Estante colgar 180 x 22 x 3 cm. Polar

Bajo 2 puertas 80 x 54 x 42 cm. Roble natural
Bajo TV 2 cajones-hueco y pta. dcha. 120 x 54 x 42 cm. Roble natural
Vitrina dcha. 2 ptas. asimétrica cristal grande 80 x 198 x 35 cm. Polar
TRASERA Roble natural
Alto colgar abatible 1 puerta madera 120 x 38 x 35 cm. Polar
Estante colgar 180 x 22 x 3 cm. Polar

Vitrina izda. 1 puerta cristal central 60 x 198 x 35 cm. Nogal
Bajo TV 2 cajones-hueco y pta. dcha. 120 x 54 x 42 cm. Nogal
Bajo estantería izda. 42,6 x 192 x 33 cm. Nogal
Bajo  bar 1 puerta dcha. cristal 60 x 134 x 35 cm. Nogal
Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Nogal

Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Polar
Bajo estantería dcha. 42,6 x 192 x 33 cm. Roble natural
Bajo TV 3 cajones y puerta dcha. 120 x 54 x 42 cm. Polar
Vitrina dcha. 1 puerta cristal grande 60 x 198 x 35 cm. Polar 
TRASERA Roble natural
Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Roble natural

Bajo bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Polar 
TRASERA Roble natural
Bajo TV 2 cajones-hueco y puerta dcha. 120 x 54 x 42 cm. Polar 
Vitrina dcha. 2 puertas asimétrica cristal central 80 x 198 x 35 cm. 
Polar TRASERA Roble natural
Estante colgar 180 x 22 x 3 cm. Polar

Vitrina izda. 1 puerta cristal grande 60 x 198 x 35 cm. Nogal

Bajo TV 2 cajones-hueco y pta. dcha. 120 x 54 x 42 cm. Nogal

Bajo bar 1 puerta dcha. cristal 60 x 134 x 35 cm. Nogal

Estante colgar 180 x 22 x 3 cm. Nogal

Vitrina izda. 2 puertas asimétrica cristal grande 80 x 198 x 35 cm. 
Roble natural TRASERA Polar
Bajo TV 2 cajones-hueco y puerta dcha. 120 x 54 x 42 cm.
Roble natural
Bajo estantería izda. 42,6 x 192 x 33 cm. Polar
Bajo bar 1 puerta dcha. cristal 60 x 134 x 35 cm. Roble natural 
TRASERA Polar
Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Polar

Bajo bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Polar

Bajo estantería 40 x 134 x 35 cm. Polar

Bajo TV 3 cajones y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Roble natural

Estante colgar 160 x 22 x 3 cm. Polar

Bajo  bar 1 puerta izda. cristal 60 x 134 x 35 cm. Roble natural

Bajo estantería dcha. 42,6 x 192 x 33 cm. Polar

Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 ptas. 160 x 54 x 42 cm. Roble natural

Panel con 2 estantes 160 X 64 cm. Roble natural ESTANTES Polar

Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 puertas 160 x 54 x 42 cm. Polar

Bajo estantería izda. 42,6 x 192 x 33 cm. Polar

Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Polar

Estante colgar 160 x 22 x 3 cm. Polar

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds y aparador no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos Focos Leds no incluídos

Focos Leds no incluídos

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1
1
1

1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

150

127
75

105

32

105

111

168

50

129
168
150
38

150

127

129

32

105

75

182

50

174

168

38

105
127
174

41

68
127
174

103
41

150
127
111
105
32

129
111
141
150

32

105

127
174

41

150

127

105

41

174

127

111
105

32

105

75

182

38

105

111

168

50

168

111

129

38

Total  489 Total  434

Total  485 Total  438

Total  412 Total  380

Total  447 Total  513

Total  525 Total  563

Total  447 Total  423

Total  549 Total  400

Total  434 Total  446

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / Traseras POLAR
(ancho / largeur / width: 280 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR / ROBLE NATURAL
(ancho / largeur / width: 262,6 cm, altura / hauteur / height: 192 cm)

Color / Couleur / Colour: NOGAL
(ancho / largeur / width: 300 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: NOGAL
(ancho / largeur / width: 260 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

408

Descripción
K-14

K-6

K-21

K-28

Ref. PuntosCant.
Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Roble natural

Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 ptas. 160 x 54 x 42 cm. Roble natural

Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Roble natural

Alto colgar elevable 1 pta. cristal 120 x 38 x 35 cm. Roble natural

1

1

1

1

129

168

32

112

Total  441

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL
(ancho / largeur / width: 240 cm, altura / hauteur / height aprox.: 195 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR
(ancho / largeur / width: 260 cm, altura / hauteur / height aprox.: 134 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR
(ancho / largeur / width: 260 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / POLAR 
(ancho / largeur / width: 320 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: NOGAL
(ancho / largeur / width: 282,6 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR / ROBLE NATURAL
(ancho / largeur / width: 302,6 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: NOGAL
(ancho / largeur / width: 240 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR / Traseras ROBLE NATURAL
(ancho / largeur / width: 260 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: NOGAL
(ancho / largeur / width: 240 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / POLAR
(ancho / largeur / width: 302,6 cm, altura / hauteur / height: 198 cm)

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / POLAR
(ancho / largeur / width: 260 cm, altura / hauteur / height aprox.: 195 cm)

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / POLAR 
(ancho / largeur / width: 262,6 cm, altura / hauteur / height: 192 cm)

Color / Couleur / Colour: POLAR 
(ancho / largeur / width: 282,6 cm, altura / hauteur / height: 192 cm)

402 411

405 414

417

Descripción
K-14
K-6
K-21
K-28

Ref. PuntosCant.
Bajo bar 4 puertas madera 80 x 134 x 35 cm. Polar
Bajo TV 2 cajones-hueco y 2 ptas. 160 x 54 x 42 cm. Roble natural
Estante colgar 120 x 22 x 3 cm. Polar
Alto colgar elevable 1 pta. cristal 120 x 38 x 35 cm. Polar

1
1
1
1

129
168
32

112

Total  441

Color / Couleur / Colour: ROBLE NATURAL / POLAR
(ancho / largeur / width: 240 cm, altura / hauteur / height aprox.: 195 cm)407

403 412

406 415

409 418

Aparador no incluído



KAYPE CONTROL Y GESTIÓN, S.L.
Rúa Progreso, 22 • 32005 Ourense

Tel./Fax: 988 614 982
administracion@nattex.com




